
 

あいとだより
令和7年１2月号

12月２２日（月）の冬至の日は毎年恒例、

介護員富樫宅のゆずを頂きましてゆず湯を堪能しました🍊

風邪をひかない身体作りをしていきましょう！！

あったまるの♥

たまらねのぉ♥

クリスマスに向けて、コツコツとミニツリーを制作致しました。

指先を使って切って貼る＝手指訓練。彩りを考える＝脳トレ。

個々に考えながら楽しく取り組む事が出来ましたね♪

12月２5日（木）はクリスマスランチ♥今年もバイキング開催致しました♥

おかわりされる方もいらっしゃり賑わっておられました😊

お味はいかがでしたか？

パクッ♥



JA庄内たがわ総務部福祉介護課

〒999‐7621

鶴岡市長沼字宮前23番1

☎ 0235‐33‐8165

📧 fukushi@ja-shonai.or.jp

新年のご挨拶

管理者 小野寺

パクッ♥

昨年中は、皆様よりあたたかいご支援やご理解を賜り厚く

御礼申し上げます。

これからもご利用者様、ご家族様、職員共に喜びを共有でき、笑

顔に溢れる年となりますよう、職員一丸となりご支援させて頂き

ます。本年もどうぞ宜しくお願い致します。

今年も1年えがお・デ・あいとをご利用頂きありがとうございました。

長きに渡りご利用されている方も増えてきましたが新しい出会いも沢山ありました。どの

方も素敵な方ばかりです♡感謝いっぱいな２０２５年でした。

来年もいろんな事にチャレンジしたり、仲良く楽しく和気あいあいと一緒に過ごして

行きましょう！


